Roman., 106, 201, 217, 364. 
Rosmarken., 455. 
Rotdonen., 350. 
Rothomagen., 473. 
Rottenburgen., 580. 
Ruandensis (Resp.), 15, 47. 
Rubribaculen., 455. 
Ruspen., 664. 
Rusticianen., 54. 
Rutengen., 54. 
Ruthenen., 351. 
Ruyigien., 54. 
Ruynen.-Noranden., 59, 315. 

S 

Sabinen., 106. 
Sacramenten., 94. 
Saelesien., 351, 460. 
Saien., 477. 
Saigonen., 460. 
Salemen., 51, 171. 
Salernitan., 57. 
Salisburien., 189. 
Salten, in Mexico, 60, 214. 
Saltum (urbs), 534, 654. 
Salutiarum, 55. 
Salvatoriana (Resp.), 9, 47. 
Sambalpuren., 171, 370, 371. 
Samoan. et Tokelaun., 503. 
Sanctae Annae, 57. 
Sanctae Fidei in America 

Septemtrionali, 351. 
Sanctae Isabellae, 355, 415. 
Sanctae Mariae, 94. 
Sanctae Mariae Ormen., 

457, 458. 
Sanctae Severinae, 50. 
Sancti Angeli de Lombar

dis, 52, 57. 
Sancti Caroli Ancudiae, 94, 

287. 
Sancti Didaci, 286. 
Sancti Georgii, 6. 
Sancti Germani, 51, 61. 
Sancti Hyacinthi, 455. 
Sancti Iacobi de Maria, 580. 
Sancti Iacobi in Chile, 57, 

94. 
Sancti Ioannis Canaden., 

52, 286. 
Sancti Ioannis Quebecen., 

169. 
Sancti Maronis Sydneyen. 

pro Maronitis, 56. 
Sancti Martini in Monte 

Pannoniae, 60. 
Sancti Matthaei, 58. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

317. 

Sancti Philippi, 94, 213. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 27. 
Sancti Sebastiani, 591. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 59. 
Sanctissimae Conceptionis, 

94, 464. 
Sandomirien., 319, 321. 
Santosen., 317. 
Sarzanen., 378. 
Savonen. et Naulen., 454. 
Sciiamchiamen., 50. 
Sebanen., 55, 59. 
Sebargen., 57. 
Sedinen. Caminen., 169. 
Segermitan., 57. 
Segien., 95. 
Seguen., 459. 
Semten., 94, 464. 
Septen., 57. 
Septimunicien., 455. 
Sesten., 60, 214. 
Sillitan., 55. 
Simingitan., 59. 
Simininen., 664. 
Simitthen., 58. 
Sinnipsen., 580. 
Sinoiaën., 172, 189. 
Sinuen. Superior., 662. 
Siten., 94. 
Smyrnen., 583. 
Soran., 324, 329. 
Sorongen., 358, 359. 
Spedien., 378. 
Spoletan., 51, 52, 57, 61. 
Strigonien., 63. 
Subotican., 377. 
Succuben., 415. 
Sullectin., 287. 
Sululitan., 27. 
Sunyanien., 53. 
Sutrin. et Nepesin., 499. 
Su van., 664. 
Suvonen., 52, 664. 
Sydneyen., 7, 58. 
Syracusan., 51, 52, 60. 

T 

Tabasquen., 351. 
Tablen., 499. 
Tacnen., 58. 
Taiohaën., 53, 357. 
Taipeha, 280. 
Talaptulen., 171. 
Tamaden., 94, 214. 
Tamataven., 416. 
Tambeaen., 580. 
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Tananariven., 416. 
Tanaramusen., 58. 
Tanitan., 56. 
Taraquen., 351. 
Tarentin., 287. 
Tarquinien., 587. 
Tarquinien. et Centumcel

larum, 55. 
Taubaten., 413. 
Taurinen., 420. 
Temunianen., 459, 460. 
Terra Santa, 23. 
Terulen., 580. 
Thabracen., 58. 
Thagamuten., 455, 664. 
Thailandia, 404, 428. 
Thenitan., 413. 
Thibilitan., 286. 
Thignicen., 171. 
Thinisen. in Numidia, 59. 
Thuccen. in Numidia, 54. 
Thunigaben., 54. 
Thunusuden., 54, 55. 
Thuringia, 103. 
Tiburtin., 286. 
Tigamibenen., 415. 
Tigillaven., 59. 
Tigualen., 453. 
Timminsen., 315, 457, 458. 
Tingitan., 170. 
Tirasonen., 54. 
'Titulan, in Numidia, 94,